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Tête de course : N°26 Pages Quentin (1-1)  /  N°162 GUIBBERT  Enzo (2-15)

Départ : 12/11 - 14:31:34 / Arrivée : 14:44:30 / Fin : 14:45:21 86.80 km/h49.150N°162 GUIBBERT  EnzoMeilleur tour : 

86.85 km/h49.121N°162 GUIBBERT  EnzoRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Classe Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 162 GUIBBERT  Enzo KZ2 15 49.150

2 26 Pages Quentin KZ2 15 5.408 5.408 49.413

3 23 Catala  Sacha KZ2 15 13.463 8.055 49.981

4 1 LACAN Christophe KZ2 Gentleman 15 13.818 0.355 49.912

5 176 RAYMOND ghislain KZ2 Gentleman 15 16.436 2.618 50.215

6 37 GEORGE Cyril KZ2 15 24.211 7.775 50.615

7 8 3 AIT OUARET  Hakim KZ2 Gentleman 15 24.303 0.092 49.696

8 1 2 VACHET-VALAZ Kevin KZ2 15 28.872 4.569 50.892

9 35 LESAINT  Ludovic KZ2 Master 15 31.491 2.619 50.906

10 9 99 HEINRICH Teddy KZ2 15 31.654 0.163 50.113

11 3 155 NEYRON  Alexandre KZ2 Gentleman 15 32.678 1.024 50.980

12 1 95 RIOS Matheo KZ2 15 34.538 1.860 50.778

13 10 57 De nattes Nicolas KZ2 Master 15 46.497 11.959 51.038

14 1 24 GONTARD Logan KZ2 15 49.368 2.871 51.677

15 3 11 Pernet Oscar KZ2 15 50.323 0.955 51.801

16 5 25 RAUX Pascal KZ2 Master 14 1 Tour 1 Tour 51.435

17 3 224 PARGUEL Stéphane KZ2 Gentleman 14 1 Tour 2.822 51.457

18 1 21 Riboulet Matthieu KZ2 14 1 Tour 1.705 51.557

19 3 18 PERICHON Louis KZ2 11 4 Tours 3 Tours 50.124

20 10 114 Soulages  Ludovic KZ2 Master 10 5 Tours 1 Tour 52.143

21 5 8 POTHIN  Enzo KZ2 10 5 Tours 0.882 51.864

22 4 67 Castiello Francesco KZ2 Master 6 9 Tours 4 Tours 52.361

Non classés

12 BRODEAU Alex KZ2 Non partant
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Tête de course : N°26 Pages Quentin (1-1)  /  N°162 GUIBBERT  Enzo (2-15)

Départ : 12/11 - 14:31:34 / Arrivée : 14:44:30 / Fin : 14:45:21 86.80 km/h49.150N°162 GUIBBERT  EnzoMeilleur tour : 

86.85 km/h49.121N°162 GUIBBERT  EnzoRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Classe Tours Ecart Interv. Meilleur tour

KZ2
1 162 GUIBBERT  Enzo KZ2 15 49.150

2 26 Pages Quentin KZ2 15 5.408 5.408 49.413

3 23 Catala  Sacha KZ2 15 13.463 8.055 49.981

4 37 GEORGE Cyril KZ2 15 24.211 10.748 50.615

5 2 VACHET-VALAZ Kevin KZ2 15 28.872 4.661 50.892

6 5 99 HEINRICH Teddy KZ2 15 31.654 2.782 50.113

7 1 95 RIOS Matheo KZ2 15 34.538 2.884 50.778

8 24 GONTARD Logan KZ2 15 49.368 14.830 51.677

9 2 11 Pernet Oscar KZ2 15 50.323 0.955 51.801

10 21 Riboulet Matthieu KZ2 14 1 Tour 1 Tour 51.557

11 2 18 PERICHON Louis KZ2 11 4 Tours 3 Tours 50.124

12 3 8 POTHIN  Enzo KZ2 10 5 Tours 1 Tour 51.864

Non classés

12 BRODEAU Alex KZ2 Non partant

KZ2 Gentleman
1 1 LACAN Christophe KZ2 Gentleman 15 49.912

2 176 RAYMOND ghislain KZ2 Gentleman 15 2.618 2.618 50.215

3 2 3 AIT OUARET  Hakim KZ2 Gentleman 15 10.485 7.867 49.696

4 1 155 NEYRON  Alexandre KZ2 Gentleman 15 18.860 8.375 50.980

5 1 224 PARGUEL Stéphane KZ2 Gentleman 14 1 Tour 1 Tour 51.457

KZ2 Master
1 35 LESAINT  Ludovic KZ2 Master 15 50.906

2 3 57 De nattes Nicolas KZ2 Master 15 15.006 15.006 51.038

3 1 25 RAUX Pascal KZ2 Master 14 1 Tour 1 Tour 51.435

4 2 114 Soulages  Ludovic KZ2 Master 10 5 Tours 4 Tours 52.143

5 2 67 Castiello Francesco KZ2 Master 6 9 Tours 4 Tours 52.361


